Главе Охотского
муниципального района

от кого:
(наименование Ф.И.О., или юридического лица

ИНН; юридический и почтовый адреса;

Ф.И.О. руководителя; телефон;

ПРИМЕРНАЯ ФОРМА

Заявление
на предоставление земельного участка без проведения торгов

Прошу предоставить земельный участок без проведения торгов:
кадастровый номер __________________________, реквизиты решения
об утверждении проекта межевания территории _____________________________,
реквизиты  решения о предварительном согласовании предоставления земельного
участка ________________________________________________________________,
площадь __________ кв. м, местоположение: _________________________________
_______________________________________________________________________
основание предоставления земельного участка без торгов _____________________
_______________________________________________________________________
вид испрашиваемого права: _______________________________________________,
цель использования земельного участка: ___________________________________.
Прилагаю  к  заявлению  документы, необходимые для приобретения прав на
земельный участок:
а)  документы, подтверждающие право на приобретение земельного участка
без проведения торгов, на ______ л. в 1 экз.;
б) копию документа (нотариальная доверенность), удостоверяющего права(полномочия)  представителя физического лица, если  с заявлением обращается представитель заявителя, на _____ л. в 1 экз.

______________________________            _________________________________
     (Ф.И.О. заявителя)                               (подпись)
____________
[bookmark: _GoBack]